
CIRCUIT C35 Mont‐St‐Eloi → Acq → Maroeuil → Anzin St Aubin → Dainville → Arras 
Année scolaire 2023‐2024

ALLER RETOUR
Mont‐St‐Eloi → Acq → Maroeuil → Anzin St Aubin → Dainville → Arras  Arras → Anzin St Aubin → Maroeuil → Mont‐St‐Eloi → Acq → Mont‐St‐Eloi

période scolaire
Pour plus d'informations : lu-ma-me

je-ve-sa me-sa lu-ma-je-ve lu-ma-je-ve

• www.bus‐artis.fr Ecole Primaire 06:45 Lycée Guy Mollet 12:05  ‐  ‐
• Agence Artis Rue des Nobles 06:46 Square Frachon 12:12  ‐  ‐
Place Foch, Arras Chaussée Brunehaut 06:49 Robespierre 12:15  ‐  ‐
• 0 800 730 488 Rue de la Liberté 06:55 La Fontaine 12:17  ‐  ‐ 

Rue de la République 06:56 Hirondelles 12:19  ‐  ‐ 
Cimetière d'Acq 06:57 Lumière 12:20  ‐  ‐
Ecoivres Rue de la Gare 06:59 Bocquet  ‐ 15:55 18:05
Eglise d'Ecoivres 07:01 Square Frachon  ‐ 16:02 18:12
Ecoivres Cimetière 07:02 Robespierre  ‐ 16:05 18:15
Bray Chemin des douze 07:04 Halle aux poissons  ‐  ‐  18:18
Rue du Rossignol 07:06 Minelle Turenne  ‐ 16:10 18:20
Rue de Beaumetz 07:08 Mairie d'Anzin‐St‐Aubin 12:29 16:18 18:28
Pont de Pierre 07:13 Eglise d'Anzin‐St‐Aubin 12:30 16:19 18:29
Eglise d'Anzin‐St‐Aubin 07:14 Pont de Pierre 12:31 16:20 18:30
Mairie d'Anzin‐St‐Aubin 07:16 Rue de Louez N°14 12:35  ‐  ‐ 
Pont Rohart 07:17 Rue de Louez 12:36  ‐   ‐ 

Dainville Collège Diderot 07:22 Rue des Coquelicots 12:39 16:25 18:35
Hirondelles 07:24 Rue de Beaumetz 12:42 16:28  ‐ 
La Fontaine 07:27 La Poste 12:43  ‐   ‐
Robespierre 07:31 Rue d'Etrun 12:44  ‐   ‐ 
Square Frachon 07:34 Etrun Monuments aux morts 12:46  ‐   ‐
Lycée Guy Mollet 07:44 Maroeuil Rue du Rossignol 12:51 16:37  ‐

Tilloy‐les‐Mofflaines Lycée agricole 07:48 Bray Chemin des douze 12:53 16:39 18:40
Ecoivres Cimetière 12:55  ‐ 18:41
Eglise d'Ecoivres 12:56 16:42 18:42
Ecoivres Rue de la Gare 12:58 16:43 18:43
Cimetière d'Acq 12:59  ‐  18:44
Rue de la République 13:00 16:46 18:45
Rue de la Liberté 13:01  ‐ 18:46
Chaussée Brunehaut 13:06 16:52 18:51
Ecole de Mont‐St‐Eloi 13:07  ‐  18:52
Rue des Nobles 13:08  ‐ 18:53

Acq

Mont‐St‐Eloi

Arras

Arras

Anzin‐St‐Aubin

Maroeuil

Mont‐St‐Eloi

période scolaire

Maroeuil

Anzin‐St‐Aubin

(numéro gratuit, de 6h30 à 
20h, du lundi au dimanche)

Période de validité Période de validité

Jours de circulation Jours de circulation

Mont‐St‐Eloi

Acq

Mont‐St‐Eloi


